
Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

Souhrn usnesení

8. schůze rady města konané dne 26. 3. 2025 

0117/2025-R Smlouvy o dílo na pěstební a těžební činnost na rok 2025 

Rada města

I. bere na vědomí
nabídky podané v rámci poptávkového řízení na zajištění pěstební a těžební činnosti pro účely 
městských lesů na rok 2025, a to pro pěstební činnosti:
a) nabídku pana Antonína Jelínka ml., ICO: 03446379,
b) nabídku pana Jana Uhlíka, IČO: 10368621,
c) nabídku Ing. Bohumila Drobného, IČO: 48662143,
d) nabídku pana Roberta Skořepy, IČO: 71135332; 
a dále pro těžební činnost:
a) nabídku pana Dominika Lomose, IČO: 07802391,
b) nabídku pana Milana Vágnera, IČO: 03165353.

II. souhlasí
s uzavřením rámcových smluv o dílo na pěstební činnost s panem Antonínem Jelínkem 
ml., IČO: 03446379, s panem Janem Uhlíkem, IČO: 10368621, s Ing. Bohumilem 
Drobným, IČO: 48662143, a s panem Robertem Skořepou, IČO: 71135332, a rámcových 
smluv o dílo na těžební činnost s panem Dominikem Lomosem, IČO: 07802391 a s panem 
Milanem Vágnerem, IČO: 03165353, dle příloh patřících k usnesení.

0118/2025-R Kupní smlouva č. 225020179/1 o prodeji dřeva se společností Hradecká lesní 
a dřevařská společnost a. s.

Rada města 

souhlasí
s uzavřením kupní smlouvy č. 225020179/1 o prodeji dřeva se společností Hradecká lesní a 
dřevařská společnost a.s., IČO: 60913827, dle přílohy patřící k usnesení. Smlouva nabývá 
platnosti dnem schválení radou města a účinnosti zveřejněním v registru smluv.

0119/2025-R Soutěž Zlatý list - Smlouva o poskytnutí finančních prostředků k zajištění 
organizace krajského kola Zlatého listu, Sdružení mladých ochránců přírody CSOP, 
IČO: 22743731

Rada města 

schvaluje

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

uzavření smlouvy o poskytnutí finančních prostředků k zajištění organizace krajského kola 
soutěže Zlatý list se Sdružením mladých ochránců přírody Českého svazu ochránců přírody, 
IČO: 22743731, dle přílohy patřící k usnesení.

0120/2025-R Podání žádosti o dotaci z Programu 2025 pro poskytování dotací z rozpočtu 
Středočeského kraje na Environmentální vzdělávání, výchovu a osvětu "Vybudování 
vegetační COV a areálu Ekocentra Vrátkov"

Rada města

I. souhlasí
s podáním žádosti o dotaci na investiční akci "Vegetační čistička odpadních vod v areálu 
Ekocentra Vrátkov č. p. 78" z Programu 2025 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského 
kraje na Environmentální vzdělávání, výchovu a osvětu, v tematickém zadání "Technické a 
odborné zázemí k zajišťování EVVO" ve výši 413.000 Kč.

II. souhlasí
s tím, že náklady na spolufinancování výše uvedeného projektu budou poskytnuty z rozpočtu 
města.

0121/2025-R Podání žádosti o dotaci z Programu 2025 pro poskytování dotací z rozpočtu 
Středočeského kraje na Environmentální vzdělávání, výchovu a osvětu "Obnova 
stávajících naučných stezek NS Zahrady a NS Údolím Sembery"

Rada města

I. souhlasí
s podáním žádosti o dotaci z Programu 2025 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského 
kraje na Environmentální vzdělávání, výchovu a osvětu v tematickém zadání "Osvětová 
činnost" na projekt "Obnova stávajících naučných stezek NS Zahrady a NS Údolím Sembery" 
ve výši 87.000 Kč.

II. souhlasí
s tím, že náklady na spolufinancování výše uvedeného projektu budou poskytnuty z rozpočtu 
města.

0122/2025-R Odstoupení od realizace projektu "Vybudování dětské skupiny v areálu 
hájovny Vrátkov"

Rada města

I. bere na vědomí
informace o projektu "Vybudování dětské skupiny v areálu hájovny Vrátkov", který
byl předložen do Výzvy z Národního plánu obnovy MPSV, č. 31_24_150, Budování kapacit
dětských skupin - veřejný sektor.

II. doporučuje

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

Zastupitelstvu města Český Brod revokovat usnesení č. 313/2024 ze dne 9. 12. 2024 a 
nepokračovat v realizaci projektu "Vybudování dětské skupiny v areálu hájovny Vrátkov", 
který byl předložen do Výzvy z Národního plánu obnovy MPSV, č. 31_24_150, Budování 
kapacit dětských skupin - veřejný sektor.

0123/2025-R Obecně závazná vyhláška města Český Brod, kterou se stanovují pravidla 
pro pohyb psů na veřejném prostranství a pro zajištění udržování čistoty ulic a jiných 
veřejných prostranství v souvislosti s pohybem psů na veřejném prostranství ve městě 
Český Brod

Rada města 

doporučuje
Zastupitelstvu města Český Brod vydat Obecně závaznou vyhlášku města Český Brod, kterou 
se stanovují pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství a pro zajištění udržování čistoty 
ulic a jiných veřejných prostranství v souvislosti s pohybem psů na veřejném prostranství ve 
městě Český Brod, dle příloh patřících k usnesení.

0124/2025-R CVIK - souhlas s odpisem pohledávek městské knihovny z roku 2023 

Rada města

souhlasí
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Centrum vzdělávání, informací a kultury, IČO: 
46390472, s odpisem pohledávek městské knihovny z roku 2023 ve výši 3 502,- Kč.

0125/2025-R CVIK - úprava ceníku pronájmu prostor a služeb KD Svět 

Rada města

schvaluje
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Centrum vzdělávání, informací a kultury, IČO: 
46390472, ceník pronájmu prostor a služeb KD Svět, dle přílohy patřící k usnesení.

0126/2025-R ZŠ Tyršova - převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu 
investic a jeho použití

Rada města

I. souhlasí
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Základní škola Český Brod, Tyršova 68, okres 
Kolín, IČO: 46383514, s převodem finančních prostředků ve výši 235.683,94 Kč z rezervního 
fondu do fondu investic.

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

II. souhlasí
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Základní škola Český Brod, Tyršova 68, okres 
Kolín, IČO: 46383514, s čerpáním fondu investic ve výši 490.588,14 Kč na úhradu faktur 
spojených s projektem MAS Pošembeří Modernizace jazykové učebny v ZS Tyršova.

0127/2025-R ANNA Český Brod - zvýšení úhrad za poskytované sociální služby 

Rada města

schvaluje
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace ANNA Český Brod, sociální služby pro seniory, 
IČO: 00873713, změny ve výši úhrad za poskytování sociálních služeb dle Sazebníků úhrad, 
dle příloh patřících k usnesení.

0128/2025-R Smlouva s TJ Slavoj, IČO:OOó63191 na opravu sochy Miroslava Tyrše 

Rada města

schvaluje
uzavření smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku na opravu sochy Miroslava Tyrše v 
tenisovém areálu TJ Slavoj, IČO: 00663191, z rozpočtu města, dle přílohy patřící k usnesení.

0129/2025-R Přidělení finančních prostředků z programů podpory sportu, kultury a 
volného času - Program č. 2

Rada města

I. schvaluje
poskytnutí dotace z Programu č. 2: Podpora kulturních a sportovních aktivit a akcí ve výši 
337.500 Kč dle následujícího seznamu:
Žadatel: IČO: Dotace v Kč:
AMK-VCC Český Brod v ÚAMK 46383808 35.000 Kč,
Českobrodský spolek šachovní 03925471 11.000 Kč,
Guardia Broda Bohemicalis z.s. 28552474 40.000 Kč,
Junák - český skaut, středisko Ing. Ládi Nováka Český Brod., z.s. 61882241 25.000 Kč,
Junák - český skaut, středisko Psohlavci Český Brod, z.s. 61882186 6.000 Kč,
Klub českých turistů, odbor Český Brod 72072750 57.000 Kč,
Petra Blechová 10.000 Kč,
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Český Brod 61884979 25.000 Kč,
Společnost přátel gymnázia Český Brod 44678754 21.000 Kč,
Spolek přátel obce Liblice 03875482 16.500 Kč,
Srdcovky z.s. 7156693 27.000 Kč,
TAJV, z.s. 09287094 9.000 Kč,
TJ Liblice z.s. 4800764 8.000 Kč,
Vox Bohemicalis, z.s. 61882364 47.000 Kč.

Město Ceskv Brod 1 telefon: 321 612 111 1 cesbrod®cesbrod.cz 1 www.cesbrod.cz ID datové schránky: jgqbsve IČO: 00235334

4



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

II. schvaluje
uzavření smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu města, dle příloh patřících k usnesení.

III. doporučuje
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace z Programu č. 2: Podpora kulturních a 
sportovních aktivit a akcí ve výši 362.500 Kč dle následujícího seznamu:
Žadatel: IČO: Dotace v Kč:
LECCOS z.s. 70855811 40.000 Kč,
SK Český Brod z.s. 61883824 99.000 Kč,
TJ Slavoj Český Brod z.s. 00663191 115.500 Kč,
SKYBRAND s.r.o. 21831140 108.000 Kč.

0130/2025-R Přidělení finančních prostředků z programů podpory sportu, kultury a 
volného času - Program č. 4

Rada města 

I. schvaluje
poskytnutí dotace z Programu č. 4: Podpora materiálně technické základny NNO ve výši 
120.000 Kč dle následujícího seznamu:
Žadatel: IČO:
Českobrodský spolek šachovní 03925471
Junák - český skaut, středisko Ing. Ládi Nováka Český Brod, z.s. 61882241 
Junák - český skaut, středisko Psohlavci Český Brod, z.s. 61882186
Stáj NaPoli z.s. 27054900
Šemberské stezky, z.s. 08998604

II. schvaluje
uzavření smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu města, dle příloh patřících k usnesení.

III. doporučuje
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace z Programu č. 4: Podpora materiálně technické 
základny NNO ve výši 1.380.000 Kč dle následujícího seznamu:
Žadatel: IČO: Dotace v Kč:
SK Český Brod z.s. 61883824 390.000 Kč,
TJ Liblice z.s. 4800764 195.000 Kč,
TJ Sokol Český Brod 00662402 285.000 Kč,
TJ Slavoj Český Brod z.s. 00663191 510.000 Kč.

0131/2025-R Schválení rozpočtů příspěvkových organizací, závazných ukazatelů 
příspěvkových organizací na rok 2025 a odpisových plánů

Rada města

I. schvaluje

Dotace v Kč:
11.000 Kč,
40.000 Kč,
50.500 Kč,
18.500 Kč, 

0 Kč.

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

ve funkci zřizovatele příspěvkových organizací města Český Brod závazné ukazatele rozpočtů 
jednotlivých organizací na rok 2025 dle přílohy patřící k usnesení.

II. souhlasí
ve funkci zřizovatele příspěvkových organizací města Český Brod, kromě Technických služeb 
Český Brod, se změnami závazných ukazatelů rozpočtů příspěvkových organizací roku 
2025 do výše 20 %, maximálně do výše 100.000 Kč ujedná položky s tím, že celková výše 
schválených závazných ukazatelů se nezmění. O těchto změnách bude příspěvková organizace 
informovat finanční odbor Městského úřadu Český Brod. U položek teplo, elektrická 
energie, plyn a voda jsou změny možné pouze po předchozím souhlasu rady města.

III. souhlasí
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Technické služby Český Brod se změnami 
závazných ukazatelů rozpočtu roku 2025 do výše 20 %, maximálně do výše 200.000 Kč u 
jedné položky s tím, že celková výše schválených závazných ukazatelů se nezmění. O těchto 
změnách bude příspěvková organizace informovat finanční odbor Městského úřadu Český 
Brod. U položek elektrická energie, plyn a voda jsou změny možné pouze po předchozím 
souhlasu rady města.

IV. souhlasí
ve funkci zřizovatele příspěvkových organizací města Český Brod s přijímáním finančních darů 
účelově neurčených příspěvkovými organizacemi v roce 2025 do výše 100.000 Kč od jednoho 
dárce s tím, že bude vedena evidence přijatých darů a doloženo jejich použití, vždy k datu roční 
účetní závěrky.

V. souhlasí
ve funkci zřizovatele příspěvkových organizací města Český Brod s přechodným použitím 
finančních prostředků, které kryjí fondy příspěvkových organizací během kalendářního roku 
2025 s tím, že tyto stavy budou vždy k datu roční účetní závěrky vyrovnány.

VI. schvaluje
ve funkci zřizovatele příspěvkových organizací města Český Brod odpisové plány jednotlivých 
příspěvkových organizací na rok 2025 dle příloh patřících k usnesení.

VII. ukládá
dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v roce 2025 všem 
zřízeným příspěvkovým organizacím města Český Brod 75 % odvod z odpisů.

VIII. stanovuje
příspěvkové organizaci Technické služby Český Brod závazný ukazatel na opravy komunikací 
ve výši 5 mil. Kč z Fondu obnovy komunikací města Český Brod. Výše tohoto závazného 
ukazatele může být změněna rozpočtovým opatřením města.

0132/2025-R Schválení střednědobých rozpočtových výhledů příspěvkových organizací na 
roky 2026 - 2028

Rada města 

schvaluje

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

ve funkci zřizovatele příspěvkových organizací střednědobé rozpočtové výhledy příspěvkových 
organizací města Český Brod na roky 2026 - 2028 dle přílohy patřící k usnesení.

0133/2025-R Smlouva o spolupráci mezi městem Český Brod a Leccos, z. s. ul. Zborovská 

Rada města 

souhlasí
s uzavřením smlouvy o spolupráci zajišťující společný prodej pozemků ve vlastnictví města 
Český Brod, IČO: 00235334, a spolku Leccos, z. s., IČO: 70855811, dle přílohy patřící k 
usnesení.

0134/2025-R Vyhlášení záměru na prodej pozemků v ulici Zborovská 

Rada města 

vyhlašuje záměr
na základě smlouvy o spolupráci mezi městem Český Brod a spolkem LECCOS, z. s., IČO: 
70855811, schválené radou města, usnesením č. 133/2025, ze dne 26. 3. 2025, vyhlašuje 
záměr na společný prodej těchto nemovitostí:
- části pozemku p. č. 765/40, o výměře 5.534 m2, v k. ú. Český Brod, a to části oddělené 
geometrickým plánem ze dne 21. 6. 2024 č. 2517-151/2024, vyhotoveným Ing. Milošem 
Němcem, a označené jako pozemek p. č. 765/97, o výměře 5.446 m2, ve vlastnictví města 
Český Brod,
- pozemku p. č. 765/82, o výměře 10.083 m2, v k. ú. a obci Český Brod, ve vlastnictví 
LECCOS, z. s., IČO: 70855811,
- pozemku p. č. 849/26, o výměře 268 m2, v k. ú. a obci Český Brod, ve vlastnictví LECCOS, z. 
s., IČO: 70855811,
za minimální cenu 6.000 Kč/m2.
Záměr na výše uvedené pozemky se vyhlašuje jako celek, nelze podat nabídku pouze na 1 
pozemek.
Případné nabídky předejte do podatelny Městského úřadu Český Brod, náměstí Arnošta z 
Pardubic 56, nejpozději do 5. 5. 2025 do 10 hod. Ve své nabídce žadatelé sdělí způsob uhrazení 
kupní ceny.

0135/2025-R Pacht pozemků v k. ú. Štolmíř 

Rada města 

I. bere na vědomí
přijatou nabídku č. j. MUCB 17571/2025 ze dne 19. 3. 2025.

II. pověřuje

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

odbor rozvoje přípravou pachtovní smlouvy s Tng. Jiřím Zajícem, TCO: 86552406, jedná se o 
pozemky p. Č. 637, orná půda, o výměře 25.073 m2, p. č. 645, orná půda, o výměře 13.862 m 2, 
a p. Č. 684, orná půda, o výměře 6.775 m 2, vše v obci Český Brod a k. ú. Štolmíř, na dobu 
neurčitou, za cenu 6.000 Kč/hektar/rok. K částce pachtovného bude každoročně 
připočítaná míra inflace určena Českým statistickým úřadem.

0136/2025-R Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 202400221 o nájmu pozemku (MBFG Invest) 

Rada města 

schvaluje
uzavření dodatku Č. 3 ke smlouvě o nájmu pozemku se společností MBFG invest a. s., IČO: 
25548964, dle přílohy patřící k usnesení.

0137/2025-R Vyhlášení záměru na směnu pozemků k. ú. Český Brod ul. Krále Jiřího 

Rada města 

vyhlašuje záměr
na směnu Části pozemku p. č. 2006, o výměře 583 m2, a části pozemku p. č. 853, o výměře 654 
m 2, v k. ú. Český Brod, a to části oddělené geometrickým plánem ze dne 22. 8. 2024 č. 2522- 
159/2024 vyhotoveným Ing. Milošem Němcem, a označené j ako pozemek p. č. 2006/2, o 
výměře 23 m2/díl a, b/ve vlastnictví pana K ^ H z u  část pozemku p. č. 2052, o
výměře 1700 m2, v k. ú. Český Brod, a to část oddělenou geometrickým plánem ze dne 22. 8. 
2024 č. 2522-159/2024, vyhotoveným Ing. Milošem Němcem, a označenou jako pozemek p. Č. 
2052/2, o výměře 39 m2, ve vlastnictví města Český Brod. Směna pozemku bude bez úplaty.

0138/2025-R Věcné břemeno - Cetin a.s. FTTH_Štolmíř_Kolín_CEKOL4 
telekomunikační kabel

Rada města 

souhlasí
s uzavřením smlouvy budoucí o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro umístění 
telekomunikačního zařízení na pozemcích p. Č. 97/1, p. Č. 119, p. č. 145/1, p. č. 270/2, p. č. 
300/2, p. č. 358/8 a p. č. 358/10, v obci Český Brod a k. ú. Štolmíř, dle přílohy patřící k 
usnesení. Budoucím oprávněným je  CETIN a.s., IČO: 04084063.

0139/2025-R Věcné břemeno - ČEZ Distribuce, a. s., Liblice, Přistoupimská, kNN, p. č. 
375/1

Rada města 

souhlasí

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě pro umístění elektrorozvodného 
zařízení na pozemku p. č. 375/1, k. ú. Liblice u Českého Brodu, obec Český Brod, dle přílohy 
patřící k usnesení. Oprávněným je společnost ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 24729035.

0140/2025-R Věcné břemeno - ČEZ Distribuce, a.s., Prokopa Velikého č. p. 109 

Rada města

souhlasí
s uzavřením smlouvy budoucí o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě pro 
umístění elektrorozvodného zařízení na pozemku p. č. 859/1, k. ú. a obci Český Brod, dle 
přílohy patřící k usnesení. Budoucím oprávněným je společnost ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 
24729035.

0141/2025-R Zápis z jednání Komise pro územní rozvoj, stavebnictví a dopravu ze dne 10. 
3.2025

Rada města 

bere na vědomí
zápis zjednání Komise pro územní rozvoj, stavebnictví a dopravu ze dne 10. 3. 2025.

0142/2025-R Zápis z jednání Komise pro životní prostředí, parky a dětská hřiště ze dne 
19. 2. 2025

Rada města

I. bere na vědomí
zápis zjednání Komise pro životní prostředí, parky a dětská hřiště ze dne 19. 2. 2025 dle 
přílohy patřící k usnesení.

II. projednala
doporučení Komise pro životní prostředí, parky a dětská hřiště dle výše uvedeného zápisu ze 
dne 19. 2. 2025.

0143/2025-R Odstoupení členky Komise pro životní prostředí, parky a dětská hřiště 

Rada města

bere na vědomí
odstoupení členky Komise pro životní prostředí, parky a dětská hřiště paní Denisy Holečkové.

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

0144/2025-R Zápis z jednání Komise pro regeneraci městské památkové zóny a veřejný 
prostor z 18. 3. 2025

Rada města

I. bere na vědomí
zápis zjednání Komise pro regeneraci městské památkové zóny a veřejný prostor ze dne 18. 3. 
2025.

II. projednala
doporučení dle výše uvedeného zápisu ze dne 18. 3. 2025.

0145/2025-R Výroční zpráva města za rok 2024 

Rada města

schvaluje
výroční zprávu města Český Brod za rok 2024 ve znění, dle přílohy patřící k usnesení.

0146/2025-R Výsledky hlasování participativního rozpočtu Broďáci Brodu 2025 

Rada města

I. bere na vědomí
výsledky hlasování participativního rozpočtu Broďáci Brodu za rok 2025, dle přílohy patřící k 
usnesení.

II. pověřuje
realizací vítězných návrhů odbor životního prostředí a zemědělství.

0147/2025-R Pravidla pro užívání znaku města Český Brod 

Rada města

schvaluje
Pravidla pro užívání znaku města Český Brod dle přílohy patřící k usnesení.

0148/2025-R Souhlas s povolením úprav a s umístěním dočasných staveb a zařízení na 
hřišti ve Stolmíři

Rada města

I. souhlasí

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

s provedením úprav "Odstranění starých fotbalových branek" hřiště ve Štolmíří p. č. 175 a p. č. 
176, k. ú. Štolmíř.

II. souhlasí
s provedením úprav "Vybudování střelnice na lukostřelbu" hřiště ve Štolmíří p. č. 175 a p. č. 
176, k. ú. Štolmíř.

III. souhlasí
s provedením úprav "Umístění Stánku s občerstvením" hřiště ve Štolmíří p. č. 175 a p. č. 176, k. 
ú. Štolmíř.

IV. souhlasí
s provedením úprav "Umístění sanitárního kontejneru" hřiště ve Štolmíři p. č. 175 a p. č.
176, k. ú. Štolmíř.

Mgr. Tomáš Klinecký 
starosta města

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334


